ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ERRATA - PROCESSO SELETIVO DE TÍTULOS 001-2013

O Prefeito do Município de Correia Pinto, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas as seguintes correções no Edital nº 001/2013:

Onde lê-se:

Item 2.1: Período das Inscrições: 20 a 26 de março de 2013.

Leia-se:

Item 2.1: Período das Inscrições: 20 a 28 de fevereiro de 2013.
As demais disposições permanecem inalteradas.
Correia Pinto, 26 de fevereiro de 2013.
VÂNIO FORSTER

Prefeito Municipal
BEATRIZ DA SILVA MESQUITA ALVES

Diretora Administrativa FHMCP